Муниципальное образование «Город Биробиджан»

Еврейской автономной области

ГОРОДСКАЯ ДУМА

РЕШЕНИЕ

22.11.2022     № 325

г. Биробиджан

О признании утратившими силу решений городской Думы от 28.01.2016

№ 231, от 28.05.2015 № 141, от 27.11.2014 № 34, от 09.07.2013 № 962,

от 29.11.2012 № 854, от 25.10.2012 № 829, от 27.09.2012 № 819, от 01.12.2011

№ 660, от 28.09.2011 № 598, от 27.05.2010 № 306, от 26.02.2010 № 254

В соответствии   с   Уставом муниципального образования «Город

Биробиджан» Еврейской автономной области городская Дума

РЕШИЛА:

1. Признать утратившими силу следующие решения городской Думы:

- от 28.01.2016 № 231 «О внесении изменений в решение городской

Думы от 26.02.2010 № 254 «Об утверждении положения «О размерах

и порядке выплаты ежемесячных и иных дополнительных выплат

муниципальным служащим органов местного самоуправления

муниципального образования «Город Биробиджан» Еврейской автономной

области»;

- от 28.05.2015 № 141 «О внесении изменений в решение городской

Думы от 26.02.2010 № 254 «Об утверждении положения «О размерах

и порядке выплаты ежемесячных и иных дополнительных выплат

муниципальным служащим органов местного самоуправления

муниципального образования «Город Биробиджан» Еврейской автономной

области»;

- от 27.11.2014 № 34 «О внесении изменений в решение городской

Думы от 26.02.2010 № 254 «Об утверждении положения о размерах

и порядке выплаты ежемесячных и иных дополнительных выплат

муниципальным служащим органов местного самоуправления

муниципального образования «Город Биробиджан» Еврейской автономной

области»;

- от 09.07.2013 № 962 «О внесении изменений в решение городской

Думы от 26.02.2010 № 254 (в ред. решений городской Думы от 27.05.2010

№ 306, от 28.09.2011 № 598, от 01.12.2011 № 660, от 27.09.2012 № 819,

2

от 25.10.2012 № 829, от 29.11.2012 № 854) «Об утверждении положения

«О размерах и порядке выплаты ежемесячных и иных дополнительных

выплат муниципальным служащим органов местного самоуправления

муниципального образования «Город Биробиджан» Еврейской автономной

области»;

- от 29.11.2012 № 854 «О внесении изменений в решение городской

Думы от 26.02.2010 № 254 (в ред. решений городской Думы от 27.05.2010

№ 306, от 28.09.2011 № 598, от 01.12.2011 № 660, от 27.09.2012 № 819,

от 25.10.2012 № 829) «Об утверждении положения «О размерах и порядке

выплаты ежемесячных и иных дополнительных выплат муниципальным

служащим органов местного самоуправления муниципального образования

«Город Биробиджан» Еврейской автономной области»;

- от 25.10.2012 № 829 «О внесении изменений в решение городской

Думы от 26.02.2010 № 254 (в ред. решений городской Думы от 27.05.2010

№ 306, от 28.09.2011 № 598, от 01.12.2011 № 660, от 27.09.2012 № 819)

«Об утверждении положения «О размерах и порядке выплаты ежемесячных и

иных дополнительных выплат муниципальным служащим органов местного

самоуправления муниципального образования «Город Биробиджан»

Еврейской автономной области»;

- от 27.09.2012 № 819 «О внесении изменений в решение городской

Думы от 26.02.2010 № 254 (в ред. решений городской Думы от 27.05.2010

№ 306, от 28.09.2011 № 598, от 01.12.2011 № 660) «Об утверждении

положения «О размерах и порядке выплаты ежемесячных и иных

дополнительных выплат муниципальным служащим органов местного

самоуправления муниципального образования «Город Биробиджан»

Еврейской автономной области»;

- от 01.12.2011 № 660  «О внесении изменений в решение городской

Думы от 26.02.2010 № 254 (в ред. решений городской Думы от 27.05.2010

№ 306, от 28.09.2011 № 598) «Об утверждении положения «О размерах

и порядке выплаты ежемесячных и иных дополнительных выплат

муниципальным служащим органов местного самоуправления

муниципального образования «Город Биробиджан» Еврейской автономной

области»;

- от 28.09.2011 № 598 «О внесении изменений в решение городской

Думы от 26.02.2010 № 254 (в ред. решения городской Думы от 27.05.2010

№ 306) «Об утверждении положения «О размерах и порядке выплаты

ежемесячных и иных дополнительных выплат муниципальным служащим

органов местного самоуправления муниципального образования «Город

Биробиджан» Еврейской автономной области»;

- от 27.05.2010 № 306 «О внесении изменений в решение городской

Думы от 26.02.2010 № 254 «Об утверждении положения «О размерах

и порядке выплаты ежемесячных и иных дополнительных выплат

муниципальным служащим органов местного самоуправления

3

муниципального образования «Город Биробиджан» Еврейской автономной

области»;

- от 26.02.2010 № 254 «Об утверждении положения «О размерах

и порядке выплаты ежемесячных и иных дополнительных выплат

муниципальным служащим органов местного самоуправления

муниципального образования «Город Биробиджан» Еврейской автономной

области».

2. Настоящее решение вступает в силу после его официального

опубликования.

3. Опубликовать настоящее решение  в  «Муниципальной

информационной газете» и сетевом издании «ЭСМИГ».

Заместитель

председателя городской Думы          В.Б. Калманова

Мэр города                   М.А.Семѐнов